ilolum

AVENTOS HF TOP - Hochfaltklappe

Platzbedarf

min 264

89

= 1

194

KH Korpushéhe

Befestigungsposition flir Kraftspeicher
mit Spanplattenschrauben inkl. Positionsfindung

116*

.63

Korpushdhe KH (mm)
480-519
520-1200

4 x Spanplattenschrauben @ 4 x 35 mm

* 116 mm bei Korpushéhe KH 520-1200 mm
93 mm bei Korpushohe KH 480-519 mm

Front symmetrisch

P2 o ]

( FHu

F1  Fuge 1
F2 Fuge 2
F3 Fuge 3

F3

X (mm) Y (mm)
38.5 102
38.51 124
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FHo Fronthéhe oben
FHu Fronthéhe unten

KH Korpushohe

Platzbedarf nach oben

Xmax=FHx0.9+1.5xFD + 35

Offnungswink elbegrenze rY

Ohne

107°

97F

8872

810

FD Frontdicke
FH Fronthéhe

FH x 0.44 + 38
FHx 0.29 + 35
Hx0.12+ 31

8

Befestigungsposition flir Kraftspeicher
mit vormontierten Systemschrauben

min 11.5

@5

| —

Korpushdhe KH (mm)
480-519
520-1200

116*

64,

X (mm)
38.5
38.51

* 116 mm bei Korpushéhe KH 520-1200 mm
93 mm bei Korpushéhe KH 480-519 mm

Front asymmetrisch

P2 o ]

( FHu

F1  Fuge 1
F2 Fuge 2
F3 Fuge 3

FHu

F3

FHo Fronthéhe oben

FHu Fronthéhe unten

Y (mm)

102
124

| F1

[F2 FHo
FHox2+F1+F2+8B

FHu
TKH =

o™
i

TKH Theoretische Korpushéhe



